
UCHWAŁA NR XXII/181/26 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Moszczenica na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 1153, zm.: Dz.U. z 2025r. poz. 1436), art. 91 ust. 1 art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, 
art. 215, art. 217, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 1483, zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 39, poz. 1844 i poz. 1846) 
oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1234, z 2024 r. 
poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620, poz. 621, poz. 1301 i poz. 1794)  Rada Gminy Moszczenica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Moszczenica dokonuje się zmiany budżetu na rok 2026 poprzez: 

1) zwiększenie dochodów budżetu o kwotę 1.254.890,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) zwiększenie wydatków o kwotę 1.254.890,00 zł i dokonanie zmian między działami klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiany w planie dochodów i wydatków w kwocie 4.890,00 zł są wynikiem otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy przeznaczonych na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 
obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala się plan inwestycji jednorocznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwala się wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach kształtuje się następująco: 

Plan dochodów ogółem: – 113.275.456,93 zł   

w tym dochody bieżące: – 87.694.861,13 zł   

dochody majątkowe: – 25.580.595,80 zł   

Plan wydatków ogółem: – 111.754.884,93 zł   

w tym wydatki bieżące: – 75.099.876,36 zł   

wydatki majątkowe: – 36.655.008,57 zł 
  

§ 6. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2  i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9727834-C6CE-44A4-9C3E-527210F9D836. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Moszczenica 

 
 

Iwona Jarosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9727834-C6CE-44A4-9C3E-527210F9D836. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/181/26 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 3 323 484,00    0,00    1 250 000,00    4 573 484,00    
 75095  Pozostała działalność 2 900 000,00    0,00    1 250 000,00    4 150 000,00    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 900 000,00    0,00    1 250 000,00    4 150 000,00    

855   Rodzina 4 925 826,00    0,00    4 890,00    4 930 716,00    
 85595  Pozostała działalność 0,00    0,00    4 890,00    4 890,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00    0,00    4 890,00    4 890,00    

bieżące razem: 86 439 971,13    0,00    1 254 890,00    87 694 861,13    
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

675 771,13    0,00    0,00    675 771,13    

majątkowe 
majątkowe razem: 25 580 595,80    0,00    0,00    25 580 595,80    

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 954 378,60    0,00    0,00    2 954 378,60    

Ogółem: 112 020 566,93    0,00    1 254 890,00    113 275 456,93    
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 630 149,73    0,00    0,00    3 630 149,73    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9727834-C6CE-44A4-9C3E-527210F9D836. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/181/26 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 855 362,00    22 240,00    22 240,00    0,00    22 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    833 122,00    833 122,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 955 362,00    22 240,00    22 240,00    0,00    22 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    933 122,00    933 122,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 199 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    199 600,00    199 600,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00     01044  

Infrastruktur
a sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 299 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    299 600,00    299 600,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    170 000,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 270 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    270 000,00    270 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 411 712,80    1 963 713,80    1 952 893,80    220 300,00    1 732 593,80    10 120,00    700,00    0,00    0,00    0,00    4 447 999,00    4 447 999,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 612 242,78    37 242,78    37 242,78    0,00    37 242,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    575 000,00    575 000,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 7 023 955,58    2 000 956,58    1 990 136,58    220 300,00    1 769 836,58    10 120,00    700,00    0,00    0,00    0,00    5 022 999,00    5 022 999,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 805 643,60    699 121,80    699 121,80    0,00    699 121,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    106 521,80    106 521,80    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 490 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    490 000,00    490 000,00    0,00    0,00    0,00     60017  Drogi 

wewnętrzne 
po zmianach 1 295 643,60    699 121,80    699 121,80    0,00    699 121,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    596 521,80    596 521,80    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 106 521,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    106 521,80    106 521,80    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 490 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    490 000,00    490 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 596 521,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    596 521,80    596 521,80    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 446 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    446 500,00    446 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00     60018  

Działalność 
Rządowego 
Funduszu 
Rozwoju 
Dróg po zmianach 486 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    486 500,00    486 500,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 446 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    446 500,00    446 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 486 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    486 500,00    486 500,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 323 100,00    123 100,00    123 100,00    0,00    123 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 82 242,78    37 242,78    37 242,78    0,00    37 242,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00     60095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 405 342,78    160 342,78    160 342,78    0,00    160 342,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    245 000,00    245 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 50 100,00    50 100,00    50 100,00    0,00    50 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4920 

Spłata 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu zwiększenie 37 242,78    37 242,78    37 242,78    0,00    37 242,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9727834-C6CE-44A4-9C3E-527210F9D836. Podpisany Strona 1



terytorialneg
o zaliczanych 
do tytułu 
dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki, o 
którym 
mowa w art. 
72 ust. 1 pkt 
2 ustawy 

po zmianach 87 342,78    87 342,78    87 342,78    0,00    87 342,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 245 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    245 000,00    245 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 502 442,00    672 442,00    672 442,00    254 440,00    418 002,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    830 000,00    830 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -21 000,00    -21 000,00    -21 000,00    0,00    -21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 000,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 1 502 442,00    651 442,00    651 442,00    254 440,00    397 002,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851 000,00    851 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 273 670,00    443 670,00    443 670,00    251 440,00    192 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    830 000,00    830 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -21 000,00    -21 000,00    -21 000,00    0,00    -21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 000,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00     71095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 273 670,00    422 670,00    422 670,00    251 440,00    171 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851 000,00    851 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 132 000,00    132 000,00    132 000,00    0,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -21 000,00    -21 000,00    -21 000,00    0,00    -21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup 

energii 
po zmianach 111 000,00    111 000,00    111 000,00    0,00    111 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 830 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    830 000,00    830 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 000,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00      6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 851 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851 000,00    851 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 10 541 462,40    10 541 462,40    10 165 875,40    8 170 534,00    1 995 341,40    2 087,00    373 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 757,22    757,22    757,22    0,00    757,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracj

a publiczna 
po zmianach 10 542 219,62    10 542 219,62    10 166 632,62    8 170 534,00    1 996 098,62    2 087,00    373 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 497 392,40    8 497 392,40    8 478 392,40    7 153 100,00    1 325 292,40    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 757,22    757,22    757,22    0,00    757,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 8 498 149,62    8 498 149,62    8 479 149,62    7 153 100,00    1 326 049,62    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 713 762,00    713 762,00    713 762,00    0,00    713 762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 757,22    757,22    757,22    0,00    757,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 714 519,22    714 519,22    714 519,22    0,00    714 519,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 37 572 683,57    36 842 187,98    28 762 413,00    23 712 700,00    5 049 713,00    6 360 000,00    983 478,00    736 296,98  

  0,00    0,00    730 495,59    730 495,59    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 145 000,00    145 000,00    145 000,00    113 000,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 37 717 683,57    36 987 187,98    28 907 413,00    23 825 700,00    5 081 713,00    6 360 000,00    983 478,00    736 296,98  

  0,00    0,00    730 495,59    730 495,59    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 24 346 132,57    23 615 636,98    20 062 340,00    18 255 100,00    1 807 240,00    2 100 000,00    717 000,00    736 296,98  

  0,00    0,00    730 495,59    730 495,59    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 145 000,00    145 000,00    145 000,00    113 000,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 24 491 132,57    23 760 636,98    20 207 340,00    18 368 100,00    1 839 240,00    2 100 000,00    717 000,00    736 296,98  

  0,00    0,00    730 495,59    730 495,59    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 258 300,00    3 258 300,00    3 258 300,00    3 258 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodze

nia osobowe 
pracowników 

po zmianach 3 308 300,00    3 308 300,00    3 308 300,00    3 308 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 533 000,00    2 533 000,00    2 533 000,00    2 533 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczeni
a społeczne 

po zmianach 2 543 000,00    2 543 000,00    2 543 000,00    2 543 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9727834-C6CE-44A4-9C3E-527210F9D836. Podpisany Strona 2



przed zmianą 361 800,00    361 800,00    361 800,00    361 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy po zmianach 364 800,00    364 800,00    364 800,00    364 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4170 Wynagrodze

nia 
bezosobowe 

po zmianach 50 000,00    50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 498 000,00    498 000,00    498 000,00    0,00    498 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 508 000,00    508 000,00    508 000,00    0,00    508 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 14 700,00    14 700,00    14 700,00    0,00    14 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 000,00    22 000,00    22 000,00    0,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług 

remontowyc
h 

po zmianach 36 700,00    36 700,00    36 700,00    0,00    36 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 37 950,00    37 950,00    3 795,00    0,00    3 795,00    0,00    0,00    34 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 795,00    -3 795,00    -3 795,00    0,00    -3 795,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 795,00    3 795,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 795,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 37 950,00    37 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 37 950,00    37 950,00    3 795,00    0,00    3 795,00    0,00    0,00    34 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 795,00    -3 795,00    -3 795,00    0,00    -3 795,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 795,00    3 795,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 795,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 37 950,00    37 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 795,00    3 795,00    3 795,00    0,00    3 795,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 795,00    -3 795,00    -3 795,00    0,00    -3 795,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 970,29    5 970,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 970,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 795,00    3 795,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 795,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4309 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 9 765,29    9 765,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 765,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 653 870,00    5 945 870,00    1 739 679,00    1 292 689,00    446 990,00    0,00    4 206 191,00    0,00    0,00    0,00    4 708 000,00    4 708 000,00    4 708 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 890,00    4 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 10 658 760,00    5 950 760,00    1 739 679,00    1 292 689,00    446 990,00    0,00    4 211 081,00    0,00    0,00    0,00    4 708 000,00    4 708 000,00    4 708 000,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 890,00    4 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85595  Pozostała 

działalność 
po zmianach 4 890,00    4 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 890,00    4 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywając
ym na 
terytorium 
RP 

po zmianach 4 890,00    4 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 601 959,12    6 501 459,12    6 500 459,12    336 500,00    6 163 959,12    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    100 500,00    100 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 347 000,00    147 000,00    140 000,00    0,00    140 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 948 959,12    6 648 459,12    6 640 459,12    336 500,00    6 303 959,12    7 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    300 500,00    300 500,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 19 726,00    19 226,00    19 226,00    6 000,00    13 226,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 140 000,00    140 000,00    140 000,00    0,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 159 726,00    159 226,00    159 226,00    6 000,00    153 226,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9727834-C6CE-44A4-9C3E-527210F9D836. Podpisany Strona 3



zwiększenie 140 000,00    140 000,00    140 000,00    0,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 150 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 463 766,12    463 766,12    463 766,12    0,00    463 766,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 207 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00     90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 670 766,12    470 766,12    463 766,12    0,00    463 766,12    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2820 

Dotacja 
celowa z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowa
nie zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszen
iom 

po zmianach 7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 939 285,63    2 831 441,61    451 441,61    0,00    451 441,61    2 380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 107 844,02    1 107 844,02    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 954 285,63    2 846 441,61    466 441,61    0,00    466 441,61    2 380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 107 844,02    1 107 844,02    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 174 998,53    2 162 353,51    262 353,51    0,00    262 353,51    1 900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 012 645,02    1 012 645,02    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92109  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby po zmianach 3 189 998,53    2 177 353,51    277 353,51    0,00    277 353,51    1 900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 012 645,02    1 012 645,02    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 80 591,77    80 591,77    80 591,77    0,00    80 591,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 95 591,77    95 591,77    95 591,77    0,00    95 591,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 460 292,27    414 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    410 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 046 292,27    1 046 292,27    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 046 292,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 046 292,27    -1 046 292,27    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 076 292,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 076 292,27    1 076 292,27    0,00    0,00    0,00    926   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 1 490 292,27    414 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    410 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 076 292,27    1 076 292,27    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 076 292,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 076 292,27    1 076 292,27    0,00    0,00    0,00     92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 1 080 292,27    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 076 292,27    1 076 292,27    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 076 292,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 076 292,27    1 076 292,27    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 076 292,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 076 292,27    1 076 292,27    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 046 292,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 046 292,27    1 046 292,27    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 046 292,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 046 292,27    -1 046 292,27    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 046 292,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 046 292,27    1 046 292,27    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 046 292,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 046 292,27    -1 046 292,27    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 110 499 994,93  

  74 770 986,36    55 615 937,38    36 531 093,58    19 084 843,80    9 259 207,00    7 124 390,00    770 451,98  
  0,00    2 001 000,00    35 729 008,57    35 729 008,57    4 708 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 071 087,27    -24 795,00    -24 795,00    0,00    -24 795,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 046 292,27    -1 046 292,27    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 325 977,27    353 685,00    338 000,00    113 000,00    225 000,00    7 000,00    4 890,00    3 795,00    0,00    0,00    1 972 292,27    1 972 292,27    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 111 754 884,93  

  75 099 876,36    55 929 142,38    36 644 093,58    19 285 048,80    9 266 207,00    7 129 280,00    774 246,98  
  0,00    2 001 000,00    36 655 008,57    36 655 008,57    4 708 000,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9727834-C6CE-44A4-9C3E-527210F9D836. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/181/26 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Dochody oraz wydatki z Funduszu Pomocy na 2026 rok 

Dochody Wydatki 
Klasyfikacja: Kwota: Klasyfikacja: Kwota: 
Dział 758 r. 75814 § 2100, w tym: 0,00  0,00 
Środki na edukację dzieci z Ukrainy 0,00  Dział 750 r.75085 § 4740 

Dział 750 r.75085 § 4850 
Dział 801 r.80101 § 4350 
Dział 801 r.80101 § 4370 
Dział 801 r.80101 § 4740 
Dział 801 r.80101 § 4750 
Dział 801 r.80101 § 4850 
Dział 801 r.80101 § 4860 
Dział 801 r.80104 § 2540 
Dział 801 r.80107 § 4350 
Dział 801 r.80113 § 4370 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Dział 750 r.75023 § 2100, w tym: 0,00  0,00 
Nadanie numeru PESEL, potwierdzenie tożsamości 
obywateli Ukrainy 

0,00 Dział 750 r.75023 § 4740 
Dział 750 r.75023 § 4850  

0,00 
0,00 

Dział 801, r.80153 § 2100, w tym: 0,00  0,00 
Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 0,00 Dział 801 r.80153 § 4350 0,00 
Dział 855 r. 85595 § 2100, w tym: 4.890,00  4.890,00 
Świadczenie rodzinne 4.890,00 Dział 855 r.85595 § 3290 

Dział 855 r.85595 § 4350 
4.890,00 

0,00 
Dział 852 r. 85231 § 2100, w tym: 0,00  0,00 

Świadczenia pieniężne z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

0,00 Dział 852 r.85231 § 3280 
Dział 852 r.85231 § 4370 

0,00 
0,00 

 
R a z e m   d o c h o d y: 

 
4.890,00 

 
R a z e m   w y d a t k i: 

 
4.890,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9727834-C6CE-44A4-9C3E-527210F9D836. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXII/181/26 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

WYKAZ INWESTYCJI PLANOWANYCH DO ZREALIZOWANIA W 2026 ROKU 
w tym:  

Dział Rozdział, 
§  Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na 2026 rok 

Dofinansowanie Fundusz Sołecki 
Zwiększenia (+) 
Zmniejszenia (-) Plan po zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
010 01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI 633 522,00 0,00 0,00 0,00 633 522,00 

6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Raciborowicach 280 000,00    280 000,00  
6050 Rozbudowa SUW Baby  50 000,00    50 000,00 

 6050 Wykonanie nowej studni zastępczej w Rękoraju 190 000,00    190 000,00 
 6060 Zakup sieci wodociągowej w Babach na działce nr ewid. 368/5 obr. Baby 11 000,00    11 000,00 
 6060 Zakup sieci wodociągowej w Karlinie na działkach nr ewid. 63 i 61/9 obr. Karlin 27 000,00    27 000,00 
 6060 Zakup sieci wodociągowej w Babach na działkach nr ewid. 441 i 413/3 obr. Baby 75 522,00    75 522,00 

010 01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 199 600,00 0,00 0,00 100 000,00 299 600,00 

6050 Wykonanie dokumentacji projektowych kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 170 000,00   100 000,00 270 000,00  
6060 Zakup sieci kanalizacyjnej w Babach na działce nr ewid. 368/5 obr. Baby 29 600,00    29 600,00 

400 40095 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ - POZOSTAŁA 
DZIAŁALNOŚĆ 21 265 630,00 19 793 320,00 0,00 0,00 21 265 630,00 

 6050 Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego Moszczenica GT-1 w celu ujęcia wód termalnych w 
miejscowości Moszczenica 21 265 630,00 19 793 320,00   21 265 630,00 

600 60011 DROGI PUBLICZNE KRAJOWE 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

 6050 Budowa chodnika w ciągu drogi krajowej nr 12/91 w m. Srock 75 000,00    75 000,00 
600 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 3 619 977,20 2 279 977,20 20 000,00 0,00 3 619 977,20 

6050 Rozbudowa drogi gminnej w Gazomi Starej, gm. Moszczenica, pow. piotrkowski, woj.łódzkie 510 000,00    510 000,00 
6050 Przebudowa drogi w miejscowości Gościmowice Drugie Powęziny 60 000,00    60 000,00  
6050 Budowa chodnika na ul. Południowej w Michałowie 50 000,00  20 000,00  50 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9727834-C6CE-44A4-9C3E-527210F9D836. Podpisany Strona 1



6050 720 000,00    720 000,00 
6370 

Rozbudowa ul. Cmentarnej i ul. Pogodnej w Moszczenicy po budowie sieci kanalizacji sanitarnej 
2 279 977,20 2 279 977,20   2 279 977,20 

600 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 106 521,80 0,00 56 521,80 490 000,00 596 521,80 

 6050 Budowa chodników przy ulicy Fabrycznej w Moszczenicy 46 421,80  46 421,80  46 421,80 
 6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej w Michałowie dz. 139/4 w ramach wspólnego przedsięwzięcia sołectw 

Raków i Michałów 10 100,00  10 100,00  10 100,00 
 6050 Rozbudowa odcinka drogi ul. Słonecznej w Karlinie i ul. Słonecznej w Jarostach 50 000,00    50 000,00 
 6050 Przebudowa odcinka drogi ul. Słonecznikowej w Rakowie Dużym 0,00   250 000,00 250 000,00 
 6050 Budowa ulicy Leśnej w Rakowie Dużym 0,00   240 000,00 240 000,00 

600 60018 DZIAŁALNOŚĆ RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG 446 500,00 0,00 0,00 40 000,00 486 500,00 

 6050 Rozbudowa drogi w miejscowości Rękoraj w kierunku Parceli 446 500,00   
40 000,00 486 500,00 

600 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 200 000,00 0,00 0,00 45 000,00 245 000,00 

 6050 Wykonanie dokumentacji projektowych dróg na terenie Gminy Moszczenica 200 000,00    200 000,00 
 6050 Budowa dróg w Woli Moszczenickiej ul. Dworska i ul. Wiosenna 0,00   45 000,00 45 000,00 

700 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 323 000,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 
6060 Zakup gruntów na cele komunalne 200 000,00    200 000,00 

 
6150 Zakup użytkowania wieczystego nieruchomości nr 640/12 obr. Moszczenica - spłata zobowiązań zaliczanych do 

tytułu dłużnego 123 000,00    123 000,00 
710 71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 830 000,00 0,00 0,00 21 000,00 851 000,00 

6060 Zakup dwóch półek macierzy z dyskami 160 000,00    160 000,00 
6060 Zakup dwóch serwerów z oprogramowaniem 360 000,00    360 000,00 
6060 Zakup licencji CAL 28 000,00    28 000,00 
6060 Zakup MS SQL Server 2022 SA enterprise 282 000,00    282 000,00 

 

6060 Zakup i montaż kompensatora w budynku MTI 0,00   21 000,00 21 000,00 
754 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 36 125,69 0,00 36 125,69 0,00 36 125,69 

 6050 Zakup materiałów do budowy garażu OSP Kiełczówka na działce 200/2 - etap I wraz z montażem 36 125,69  36 125,69  36 125,69 

801 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 730 495,59 0,00 70 945,59 0,00 730 495,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9727834-C6CE-44A4-9C3E-527210F9D836. Podpisany Strona 2



 6050 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Św. Jana Pawła II w Gazomi 634 550,00    634 550,00 
 6050 Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Babach. Wspólne przedsięwzięcie sołectw: 

Baby, Kiełczówka, Raciborowice, Gościmowice Drugie, Gościmowice Drugie Powęziny 40 000,00  15 000,00  40 000,00 
 6050 Utwardzenie działki przed placem zabaw przy Szkole Podstawowej w Rękoraju w ramach wspólnego 

przedsięwzięcia sołectw Rękoraj i Sierosław 44 000,00  44 000,00  44 000,00 
 6060 Zakup i montaż piłkochwytów na boisku sportowym w Srocku ul. Krótka w ramach wspólnego przedsięwzięcia 

sołectw Srock i Podolin 11 945,59  11 945,59  11 945,59 

851 85195 OCHRONA ZDROWIA - POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 
 6220 Dotacja z budżetu dla GZOZ w Moszczenicy 300 000,00    300 000,00 

855 85516 RODZINA - SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 4 708 000,00 2 730 378,60 0,00 0,00 4 708 000,00 
6057 2 219 820,00 2 219 820,00   2 219 820,00  
6059 

Utworzenie 40 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 w Gminnym Żłobku 
"Bajkowa Kraina" w Moszczenicy 2 488 180,00 510 558,60   2 488 180,00 

900 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW, DRÓG 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 100 000,00    100 000,00 
900 90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ ODPADAMI 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 

 6050 Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości 
Moszczenica, gmina Moszczenica, pow. piotrkowski, woj. łódzkie 500,00    500,00 

900 90095 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 6050 Zagospodarowanie terenu wokół budynku - Dzienny Dom Senior +    200 000,00 200 000,00 
921 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 95 199,00 0,00 95 199,00 0,00 95 199,00 

6050 Zagospodarowanie placu zabaw i siłowni na działce 308/5 tzw. " Doliska" 30 000,00  30 000,00  30 000,00 
6050 Zakup i montaż kostki pod altaną na pl. Endera 12 000,00  12 000,00  12 000,00 
6050 Budowa ogrodzenia i zjazdu na działkę gminną 80/3 w Gazomi 25 000,00  25 000,00  25 000,00 
6060 Zakup traktorka ogrodowego do koszenia trawy dla OSP Baby 12 500,00  12 500,00  12 500,00 

 

6060 Zakup kosiarki do trawy (traktorka) wraz z kosztami eksploatacyjnymi w Podolinie 15 699,00  15 699,00  15 699,00 
921 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 1 012 645,02 224 000,00 112 645,02 0,00 1 012 645,02 

6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Gajkowicach 600 000,00 224 000,00 0,00  600 000,00 
6050 Ocieplenie budynku Domu Ludowego w Białkowicach - etap III 21 866,16  21 866,16  21 866,16  
6050 Remont i wymiana ogrodzenia przy Domu Ludowym w Karlinie 28 000,00  28 000,00  28 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9727834-C6CE-44A4-9C3E-527210F9D836. Podpisany Strona 3



6050 Remont Domu Ludowego w Pomykowie 23 278,86  23 278,86  23 278,86 
6050 Przebudowa i rozbudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Moszczenicy w zakresie wykonania 

dokumentacji projektowej 150 000,00    150 000,00 
6050 Budowa zadaszenia amfiteatru znajdującego się przy Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Moszczenicy w 

zakresie wykonania dokumentacji projektowej  150 000,00    150 000,00 
6060 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Gajkowicach 21 000,00  21 000,00  21 000,00 
6060 Doposażenie budynku świetlicy sołeckiej mieszczącej się w OSP w Sierosławiu 18 500,00  18 500,00  18 500,00 

926 92601 KULTURA FIZYCZNA - OBIEKTY SPORTOWE 0,00 250 000,00 0,00 1 076 292,27 1 076 292,27 

 6050 Rozbudowa i przebudowa budynku szatni na boisku w Babach  250 000,00  1 076 292,27 1 076 292,27 
926 92695 KULTURA FIZYCZNA - POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 046 292,27 0,00 0,00 -1 046 292,27 0,00 

 6050 Rozbudowa i przebudowa budynku szatni na boisku w Babach 1 046 292,27   -1 046 292,27  
  OGÓŁEM 35 729 008,57 25 277 675,80 391 437,10 926 000,00 36 655 008,57 
  Zadania inwestycyjne realizuje: Urząd Gminy w Moszczenicy      

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9727834-C6CE-44A4-9C3E-527210F9D836. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXII/181/26 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Dotacje udzielane w 2026 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w (zł) 
Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60004 2710 Dotacja celowa dla Gminy Wolbórz na prowadzenie gminnego transportu 
zbiorowego na linii Wolbórz - Moszczenica - Wolbórz   10 120,00 

750 75095 2710 Dotacja celowa na pokrycie kosztów obsługi administracyjnej ZIT - MOF   2 087,00 

851 85195 6220 Dotacja celowa dla Gminnego Zespołu Ochrony Zdrowia w Moszczenicy   300 000,00 

900 90095 2820 Dotacja celowa dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych   7 000,00 

921 92109 2480 Samorządowa Instytucja Kultury – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 1 900 000,00   

921 92116 2480 Samorządowa Instytucja Kultury – Gminna Biblioteka Publiczna 480 000,00   
Razem 

2 380 000,00 0,00 319 207,00 
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

754 75412 2820 Dotacje celowe dla OSP z terenu Gminy Moszczenica   42 000,00 

801 80101 2540 Szkoła Podstawowa w Rękoraju- Stowarzyszenie Twórcza Inicjatywa 
Kulturalno- Oświatowa w Rękoraju 2 100 000,00   

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa-oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Rękoraju 250 000,00   

Dotacje podmiotowe dla Niepublicznych Przedszkoli, w tym dla: 3 100 000,00   

 – „Krasnal" 950 000,00   
 – „Niepubliczne Przedszkole Katolickie im. bł. Kard. Stefana Wyszyńskiego" 450 000,00   

801 80104 2540 

  – „Stokrotka” 1 400 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9727834-C6CE-44A4-9C3E-527210F9D836. Podpisany Strona 1



 – „Promyk” 300 000,00   

Inne formy wychowania przedszkolnego, w tym: 460 000,00   

 – przedszkole w Rękoraju "Tikuś" 230 000,00   801 80106 2540 

 – przedszkole w Rękoraju "Tikuś II" 230 000,00   

Dotacje podmiotowe dla Niepublicznych Przedszkoli, w tym dla: 450 000,00   

  – „Stokrotka” 300 000,00   
  – „Krasnal” 50 000,00   

801 80149 2540 

 – „Promyk” 100 000,00   

851 85154 2360 Dotacja dla stowarzyszeń na realizację zadań z zakresu programu 
przeciwdziałania alkoholizmowi   30 000,00 

Dotacje podmiotowe dla Niepublicznych Przedszkoli, w tym dla: 25 000,00   

 – „Promyk” 10 000,00   

 – „Stokrotka” 5 000,00   

  – „Krasnal” 5 000,00   

854 85404 2540 

 – „Niepubliczne Przedszkole Katolickie im. bł. Kard. Stefana Wyszyńskiego" 5 000,00   

926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  10 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom   400 000,00 

Razem 6 385 000,00 0,00 482 000,00 

OGÓŁEM 8 765 000,00 0,00 801 207,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9727834-C6CE-44A4-9C3E-527210F9D836. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/181/26 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dochody oraz wydatki z Funduszu Pomocy na 2026 rok
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2026-01-29T14:54:00+0000
	Polska
	Iwona Jarosińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




